MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC
TERCEIRO TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 87/2015 - PMT

A Secretária da Fazenda e Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas, resolve, a bem
do serviço público, REVOGAR os itens 10, 24, 43, 44, 45, 52 e 53, do Pregão Presencial n.º 87/2015 -
PMT, que tem por objeto o Registro de Preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e copa e
cozinha destinados ao atendimento das necessidades da Administração Direta e Indireta (Autarquias,
Fundos e Fundações) do município de Timbó.

MOTIVO: revisão dos descritivos do itens, devido aos questionamentos recebidos.

TIMBO (SC), 17/09/2015

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI
Secretária de Fazenda e Administração